



平成 20年 12月期 第3四半期財務・業績の概況

平成 20年 11月 11日

上場会社名 株式会社 ルック 上場取引所 東証一部
 コード番号 8029 URL <http://www.look-inc.jp/>
 代表者 (役職名)取締役社長 (氏名)廣田 夏彦
 問合せ先責任者 (役職名)上席執行役員 経理部長 (氏名)高山 英二 TEL (03) 3794 - 9148

(百万円未満切捨て)

1. 平成20年 12月期第3四半期の連結業績 (平成 20年 1月 1日 ~ 平成 20年 9月 30日)

(1)連結経営成績

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年12月期第3四半期	28,890	△ 6.7	△ 421	—	△ 460	—	△ 498	—
19年12月期第3四半期	30,949	3.5	52	△ 91.7	91	△ 88.0	132	△ 80.1
19年 12月期	41,651	—	246	—	364	—	410	—

	1株当たり四半期 (当期)純利益	潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
20年12月期第3四半期	△ 14 46	— —
19年12月期第3四半期	3 83	— —
19年 12月期	11 85	— —

(2)連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
20年12月期第3四半期	25,019	13,435	52.0	379 57
19年12月期第3四半期	30,140	16,612	53.3	462 82
19年 12月期	28,551	16,532	55.8	459 37

(3)連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
20年12月期第3四半期	△ 296	△ 151	△ 244	2,455
19年12月期第3四半期	1	△ 868	△ 176	2,955
19年 12月期	739	△ 832	△ 178	3,643

2. 配当の状況

当社は、第3四半期を基準日とする配当は実施しておりません。

(基準日)	1株当たり配当金					
	中間期末		期末		年間	
	円	銭	円	銭	円	銭
19年12月期	0	00	2	50	2	50
20年12月期(実績)	0	00			0	00
20年12月期(予想)			0	00		

3. 平成20年12月期の連結業績予想(平成20年1月1日～平成20年12月31日)【参考】

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
通 期	37,800	△9.2	△950	—	△1,000	—	△2,200	—	△64	22

4. その他

(1)期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無
新規 — 除外 —

(2)会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

(3)最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

〔(注)詳細は、3ページ【定性的情報・財務諸表等】 4.その他 をご覧ください。〕

【参考】個別業績の概要

1. 平成20年12月期第3四半期の個別業績(平成20年1月1日～平成20年9月30日)

(1)個別経営成績 (%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年12月期第3四半期	23,983	△5.2	△379	—	△410	—	△484	—
19年12月期第3四半期	25,311	4.7	239	△51.8	360	△30.4	342	△35.8
19年12月期	33,398	—	45	—	243	—	258	—

	1株当たり四半期 (当期)純利益	
	円	銭
20年12月期第3四半期	△14	07
19年12月期第3四半期	9	87
19年12月期	7	46

(2)個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円	百万円	百万円	百万円	%	円	銭	
20年12月期第3四半期	19,802	9,284	46.9	271	02			
19年12月期第3四半期	23,199	10,927	47.1	314	98			
19年12月期	21,734	10,629	48.9	306	42			

2. 平成20年12月期の個別業績予想(平成20年1月1日～平成20年12月31日) (%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
通 期	31,300	△6.3	△1,150	—	△1,150	—	△2,300	—	△67	14

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

- 最近の業績の動向等を踏まえ、平成20年8月7日に公表いたしました平成20年12月期通期業績予想及び期末配当予想を修正しております。詳細につきましては、本日(平成20年11月11日)公表の「通期業績予想の修正および特別損益の発生ならびに期末配当予想の修正に関するお知らせ」をご参照下さい。
- 本資料に記載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後、様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第3四半期におけるわが国経済は、世界的な金融不安による株式・為替市場の急激な変動や原油・原材料価格の高騰等により景気後退局面の色合いが濃くなりつつあります。

このような環境の中当社グループは、重点強化ブランドの拡販や直営店展開ブランドの強化等に取組んでまいりました。しかしながら、個人消費の低迷から当社の主販路である百貨店衣料品部門の売上が想定を大きく上回って落ち込み、大変厳しい商況が続いております。

これらの結果、当社グループの第3四半期の連結業績は、連結売上高28,890百万円(前年同期比6.7%減)、営業損失421百万円(前年同期は52百万円の営業利益)、経常損失460百万円(前年同期は91百万円の経常利益)、四半期純損失は498百万円(前年同期は132百万円の純利益)となりました。

2. 連結財政状態に関する定性的情報

キャッシュ・フローの状況

当第3四半期連結会計期間における営業活動によるキャッシュ・フローは、税金等調整前四半期純損失は3億89百万円となりましたが、減価償却費5億87百万円の計上、投資有価証券売却益3億84百万円などにより、2億96百万円の減少(前年同期は1百万円の増加)となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、定期預金預け入れによる支出5億15百万円や有形固定資産の取得による支出4億82百万円などがありましたが、投資有価証券の売却による収入6億42百万円などにより1億51百万円の減少(前年同期は8億68百万円の減少)となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、配当金の支払額85百万円や、自己株式の取得による支出82百万円などにより、2億44百万円の支出(前年同期は1億76百万円の支出)となりました。

以上の結果、当第3四半期連結会計期間末の現金及び現金同等物の残高は、前連結会計年度末に比べ11億88百万円減少し、24億55百万円(前年同期比16.9%減)となりました。

3. 連結業績予想に関する定性的情報

今後の見通しといたしましては、景気減速による個人消費の低迷などの要因による売上高の減少にともない、通期業績予想を修正しております。詳細は本日別途公表の「通期業績予想の修正および特別損益の発生ならびに期末配当予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

該当事項はありません。

(2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用

たな卸資産の計上については、帳簿たな卸残高によっております。

その他、法人税等の計上基準などに一部簡便的な方法を採用しております。

(3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更

該当事項はありません。

5. (要約)四半期連結財務諸表

(1) (要約) 四半期連結貸借対照表

(単位 百万円)

科 目	前年同四半期末 (平成19年12月期 第3四半期末)	当四半期末 (平成20年12月期 第3四半期末)	増減		(参考)前期末 (平成19年12月期末)
	金 額	金 額	金額	増減率	金 額
(資 産 の 部)	30,140	25,019	△ 5,120	△ 17.0	28,551
流 動 資 産	(18,405)	(16,102)	(△ 2,302)	(△ 12.5)	(17,458)
現金及び預金	2,530	2,690	160		3,071
受取手形及び売掛金	6,685	5,197	△ 1,487		5,843
有 価 証 券	821	282	△ 539		698
た な 卸 資 産	7,629	7,307	△ 322		6,860
繰 延 税 金 資 産	317	123	△ 193		236
そ の 他	497	539	41		814
貸 倒 引 当 金	△ 75	△ 37	38		△ 66
固 定 資 産	(11,735)	(8,916)	(△ 2,818)	(△ 24.0)	(11,093)
有 形 固 定 資 産	(5,862)	(5,098)	(△ 764)	(△ 13.0)	(5,574)
建 物 及 び 構 築 物	1,914	1,537	△ 377		1,902
土 地	2,833	2,595	△ 238		2,744
そ の 他	1,115	966	△ 149		927
無 形 固 定 資 産	(16)	(11)	(△ 4)	(△ 28.0)	(14)
投資その他の資産	(5,856)	(3,806)	(△ 2,049)	(△ 35.0)	(5,504)
投資有価証券	4,424	2,433	△ 1,991		4,062
繰 延 税 金 資 産	38	23	△ 14		40
そ の 他	1,424	1,378	△ 46		1,424
貸 倒 引 当 金	△ 31	△ 28	2		△ 23
合 計	30,140	25,019	△ 5,120	△ 17.0	28,551

(単位 百万円)

科 目	前年同四半期末 (平成19年12月期 第3四半期末)	当四半期末 (平成20年12月期 第3四半期末)	増減		(参考)前期末 (平成19年12月期末)
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(負 債 の 部)	13,527	11,584	△ 1,943	△ 14.4	12,019
流 動 負 債	(9,416)	(8,307)	(△ 1,109)	(△ 11.8)	(8,184)
支払手形及び買掛金	5,585	4,946	△ 638		4,789
短 期 借 入 金	1,000	1,000	—		1,000
未 払 費 用	1,364	1,284	△ 80		1,399
未 払 法 人 税 等	170	50	△ 119		50
未 払 消 費 税 等	102	33	△ 68		61
繰 延 税 金 負 債	—	26	26		31
返 品 調 整 引 当 金	181	148	△ 33		170
賞 与 引 当 金	439	331	△ 108		121
そ の 他	572	484	△ 87		559
固 定 負 債	(4,111)	(3,277)	(△ 833)	(△ 20.3)	(3,834)
繰 延 税 金 負 債	1,050	391	△ 658		885
退 職 給 付 引 当 金	2,887	2,747	△ 139		2,787
役 員 退 職 金 引 当 金	159	134	△ 25		155
そ の 他	13	3	△ 10		6
(純 資 産 の 部)	16,612	13,435	△ 3,177	△ 19.1	16,532
株 主 資 本	(13,789)	(13,399)	(△ 390)	(△ 2.8)	(14,066)
資 本 金	5,769	5,769	—	—	5,769
資 本 剰 余 金	3,034	3,034	—	—	3,034
利 益 剰 余 金	5,183	4,876	△ 307	△ 5.9	5,461
自 己 株 式	△ 197	△ 280	△ 83	42.1	△ 198
評 価 ・ 換 算 差 額 等	(2,266)	(△ 395)	(△ 2,662)	(—)	(1,868)
その他有価証券評価差額金	1,474	571	△ 903	△ 61.3	1,261
為 替 換 算 調 整 勘 定	791	△ 966	△ 1,758	—	606
少 数 株 主 持 分	(556)	(431)	(△ 125)	(△ 22.5)	(597)
合 計	30,140	25,019	△ 5,120	△ 17.0	28,551

(2) (要約) 四半期連結損益計算書

(単位 百万円)

科 目	前年同四半期 (平成19年12月期 第3四半期) 〔自 平成19年 1月 1日 〕 〔至 平成19年 9月30日 〕		当四半期 (平成20年12月期 第3四半期) 〔自 平成20年 1月 1日 〕 〔至 平成20年 9月30日 〕		増減		(参考) 平成19年12月期 〔自 平成19年 1月 1日 〕 〔至 平成19年12月31日 〕	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金額	増減率	金 額	百分比
		%		%		%		%
売 上 高	30,949	100	28,890	100	△ 2,059	△ 6.7	41,651	100
売 上 原 価	17,255	55.7	16,292	56.4	△ 962	△ 5.6	23,363	56.1
売 上 総 利 益	13,694	44.3	12,597	43.6	△ 1,096	△ 8.0	18,288	43.9
販売費及び一般管理費	13,641	44.1	13,019	45.1	△ 622	△ 4.6	18,042	43.3
営業利益(△損失)	52	0.2	△ 421	△ 1.5	△ 474	—	246	0.6
営業外収益	210	0.7	172	0.6	△ 38	△ 18.1	329	0.8
受取利息	76		89		12		133	
受取配当金	28		28		0		48	
為替差益	43		—		△ 43		45	
雑収入	62		54		△ 8		102	
営業外費用	171	0.6	211	0.7	39	23.1	212	0.5
支払利息	17		14		△ 3		18	
販売器具等除却損	118		37		△ 80		168	
為替差損	—		34		34		—	
雑損失	36		124		88		25	
経常利益(△損失)	91	0.3	△ 460	△ 1.6	△ 551	—	364	0.9
特別利益	—	—	433	1.5	433	—	62	0.1
投資有価証券売却益	—		384		384		—	
固定資産売却益	—		31		31		62	
貸倒引当金戻入益	—		17		17		—	
特別損失	—	—	362	1.2	362	—	51	0.1
減損損失	—		11		11		14	
投資有価証券評価損	—		134		134		—	
物流センター移転関連費用	—		216		216		—	
退職特別加算金	—		—		—		35	
関係会社株式評価損	—		—		—		1	
税金等調整前四半期 (当期)純利益(△損失)	91	0.3	△ 389	△ 1.3	△ 480	—	375	0.9
法人税等	△ 55	△ 0.2	85	0.3	140	—	△ 105	△ 0.3
少数株主利益	13	0.1	23	0.1	9	71.0	70	0.2
四半期(当期) 純利益(△損失)	132	0.4	△ 498	△ 1.7	△ 631	—	410	1.0

(3) (要約) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位 百万円)

科 目	前年同四半期 (平成19年12月期 第3四半期)		当四半期 (平成20年12月期 第3四半期)		(参考) 平成19年12月期	
	自 至	平成19年 1月1日 平成19年9月30日	自 至	平成20年 1月1日 平成20年9月30日	自 至	平成19年 1月1日 平成19年12月31日
	金 額		金 額		金 額	
I 営業活動によるキャッシュ・フロー						
税金等調整前四半期(当期)純利益(△損失)	91		△ 389		375	
減価償却費	598		587		824	
貸倒引当金の増加(△減少)額	7		△ 19		△ 8	
賞与引当金の増加(△減少)額	291		209		△ 26	
返品調整引当金の減少額	△ 24		△ 21		△ 36	
退職給付引当金の減少額	△ 1		△ 7		△ 99	
役員退職金引当金の増加(△減少)額	△ 21		4		△ 23	
受取利息及び受取配当金	△ 104		△ 118		△ 182	
支払利息	17		14		18	
販売器具等除却損	118		37		168	
投資有価証券売却益	—		△ 384		—	
投資有価証券評価損	—		134		6	
売上債権の減少(△増加)額	△ 817		155		△ 18	
たな卸資産の増加額	△ 998		△ 929		△ 266	
仕入債務の増加(△減少)額	754		331		△ 29	
未払費用の増加(△減少)額	△ 33		△ 70		8	
未払消費税等の増加(△減少)額	65		△ 22		24	
その他	30		135		△ 79	
小 計	△ 26		△ 352		655	
利息及び配当金の受取額	136		148		208	
利息の支払額	△ 17		△ 12		△ 21	
法人税等の支払額	△ 90		△ 81		△ 102	
営業活動によるキャッシュ・フロー	1		△ 296		739	
II 投資活動によるキャッシュ・フロー						
定期預金の預入による支出	△ 272		△ 515		—	
定期預金の払戻による収入	237		—		234	
有形固定資産の取得による支出	△ 685		△ 482		△ 1,056	
有形固定資産の売却による収入	33		74		183	
投資有価証券の取得による支出	△ 403		△ 5		△ 404	
投資有価証券の売却による収入	202		642		202	
債券の償還による収入	64		108		63	
長期差入保証金の回収	—		174		0	
敷金の預託による支出	△ 138		△ 189		△ 155	
敷金の返還による収入	62		47		65	
その他	32		△ 5		34	
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 868		△ 151		△ 832	
III 財務活動によるキャッシュ・フロー						
配当金の支払額	△ 83		△ 85		△ 84	
少数株主への配当金の支払額	△ 89		△ 76		△ 89	
自己株式の取得による支出	△ 3		△ 82		△ 3	
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 176		△ 244		△ 178	
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	△ 21		△ 496		△ 104	
V 現金及び現金同等物の減少額	△ 1,064		△ 1,188		△ 375	
VI 現金及び現金同等物の期首残高	4,019		3,643		4,019	
VII 現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	2,955		2,455		3,643	

(4) セグメント情報

〔事業の種類別セグメント情報〕

前年同四半期(自 平成19年1月1日 至 平成19年9月30日)

全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める「衣料品等
繊維製品事業」の割合がいずれも90%を超えているため、記載を省略しております。

当四半期(自 平成20年1月1日 至 平成20年9月30日)

全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める「衣料品等
繊維製品事業」の割合がいずれも90%を超えているため、記載を省略しております。

平成19年12月期(自 平成19年1月1日 至 平成19年12月31日)

全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める「衣料品等
繊維製品事業」の割合がいずれも90%を超えているため、記載を省略しております。

〔所在地別セグメント情報〕

前年同四半期 (自 平成19年1月1日 至 平成19年9月30日)

(単位 百万円)

	日本	韓国	香港	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	25,255	5,321	372	30,949	—	30,949
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	56	—	—	56	△ 56	—
計	25,311	5,321	372	31,006	△ 56	30,949
営業費用	25,071	5,554	359	30,985	△ 88	30,896
営業利益又は営業損失(△)	239	△ 232	13	21	31	52

当四半期 (自 平成20年1月1日 至 平成20年9月30日)

(単位 百万円)

	日本	韓国	香港	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	23,926	4,670	293	28,890	—	28,890
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	57	—	—	57	△ 57	—
計	23,983	4,670	293	28,947	△ 57	28,890
営業費用	24,363	4,733	294	29,391	△ 79	29,311
営業利益又は営業損失(△)	△ 379	△ 63	△ 0	△ 443	22	△ 421

前期 (自 平成19年1月1日 至 平成19年12月31日)

(単位 百万円)

	日本	韓国	香港	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	33,324	7,830	497	41,651	—	41,651
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	74	—	—	74	△ 74	—
計	33,398	7,830	497	41,726	△ 74	41,651
営業費用	33,353	7,660	493	41,507	△ 102	41,405
営業利益	45	169	3	218	28	246

【参考】 6. (要約) 四半期個別財務諸表

(1) (要約) 四半期貸借対照表

(単位 百万円)

科 目	前年同四半期末 (平成19年12月期第3四半期末)	当四半期末 (平成20年12月期第3四半期末)	増減		(参考)前期末 (平成19年12月期末)
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(資産の部)	23,199	19,802	△ 3,397	△ 14.6	21,734
流動資産	(13,045)	(11,769)	(△ 1,276)	(△ 9.8)	(11,997)
現金及び預金	1,929	1,365	△ 564		1,441
受取手形	503	369	△ 134		674
売掛金	4,292	3,698	△ 594		3,552
製品及び商品	5,428	5,402	△ 26		5,129
原材料	63	39	△ 24		57
仕掛品	522	470	△ 52		414
繰延税金資産	—	—	—		90
その他	361	450	88		686
貸倒引当金	△ 57	△ 25	31		△ 50
固定資産	(10,153)	(8,032)	(△ 2,121)	(△ 20.9)	(9,737)
有形固定資産	(4,308)	(4,079)	(△ 228)	(△ 5.3)	(4,240)
建物	1,167	1,079	△ 88		1,208
土地	2,293	2,293	—		2,293
その他	847	707	△ 139		739
無形固定資産	(8)	(7)	(△ 0)	(△ 9.3)	(7)
投資その他の資産	(5,837)	(3,945)	(△ 1,891)	(△ 32.4)	(5,488)
投資有価証券	4,373	2,394	△ 1,979		4,013
その他	1,495	1,580	84		1,498
貸倒引当金	△ 31	△ 28	2		△ 23
合 計	23,199	19,802	△ 3,397	△ 14.6	21,734

(単位 百万円)

科 目	前年同四半期末 (平成19年12月期第3四半期末)	当四半期末 (平成20年12月期第3四半期末)	増減		(参考)前期末 (平成19年12月期末)
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(負債の部)	12,272	10,517	△ 1,755	△ 14.3	11,105
流動負債	(8,442)	(7,397)	(△ 1,045)	(△ 12.4)	(7,462)
支払手形	3,685	3,197	△ 487		3,387
買掛金	1,291	1,211	△ 79		929
短期借入金	1,000	1,000	—		1,000
未払費用	1,309	1,155	△ 154		1,257
返品調整引当金	181	148	△ 33		170
賞与引当金	439	331	△ 108		121
その他	535	352	△ 182		595
固定負債	(3,829)	(3,120)	(△ 709)	(△ 18.5)	(3,642)
繰延税金負債	1,011	391	△ 620		865
退職給付引当金	2,740	2,651	△ 89		2,699
役員退職金引当金	74	74	—		74
その他	3	3	△ 0		3
(純資産の部)	10,927	9,284	△ 1,642	△ 15.0	10,629
株主資本	(9,452)	(8,713)	(△ 738)	(△ 7.8)	(9,367)
資本金	(5,769)	(5,769)	(—)	(—)	(5,769)
資本剰余金	(3,034)	(3,034)	(—)	(—)	(3,034)
資本準備金	3,034	3,034	—		3,034
利益剰余金	(845)	(190)	(△ 655)	(△ 77.5)	(762)
その他利益剰余金	845	190	△ 655		762
繰越利益剰余金	845	190	△ 655		762
自己株式	(△ 197)	(△ 280)	(△ 83)	(42.1)	(△ 198)
評価・換算差額等	(1,474)	(571)	(△ 903)	(△ 61.3)	(1,261)
その他有価証券評価差額金	1,474	571	△ 903		1,261
合 計	23,199	19,802	△ 3,397	△ 14.6	21,734

(2) (要約) 四半期損益計算書

(単位 百万円)

科 目	前年同四半期 (平成19年12月期第3四半期)		当四半期 (平成20年12月期第3四半期)		増減		平成19年12月期 (参考)	
	〔自 平成19年 1月 1日 至 平成19年 9月30日〕		〔自 平成20年 1月 1日 至 平成20年 9月30日〕				〔自 平成19年 1月 1日 至 平成19年12月31日〕	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金額	増減率	金 額	百分比
売 上 高	25,311	100	23,983	100	△ 1,327	△ 5.2	33,398	100
売 上 原 価	13,822	54.6	13,455	56.1	△ 367	△ 2.7	18,474	55.3
売 上 総 利 益	11,488	45.4	10,528	43.9	△ 959	△ 8.4	14,923	44.7
販売費及び一般管理費	11,248	44.5	10,907	45.5	△ 340	△ 3.0	14,878	44.6
営業利益(△損失)	239	0.9	△ 379	△ 1.6	△ 619	—	45	0.1
営業外収益	252	1.0	179	0.8	△ 72	△ 28.9	320	1.0
受取利息	6		4		△ 2		22	
受取配当金	144		127		△ 16		164	
雑収入	101		47		△ 53		132	
営業外費用	131	0.5	210	0.9	78	59.8	122	0.4
支払利息	17		14		△ 3		18	
販売器具等除却損	81		37		△ 43		82	
雑損失	33		158		125		21	
経常利益(△損失)	360	1.4	△ 410	△ 1.7	△ 770	—	243	0.7
特別利益	—	—	402	1.7	402	—	—	—
投資有価証券売却益	—		384		384		—	
貸倒引当金戻入益	—		17		17		—	
特別損失	—	—	362	1.5	362	—	51	0.1
減損損失	—		11		11		14	
投資有価証券評価損	—		134		134		—	
物流センター移転関連費用	—		216		216		—	
退職特別加算金	—		—		—		35	
関係会社株式評価損	—		—		—		1	
税引前四半期(当期) 純利益(△損失)	360	1.4	△ 371	△ 1.5	△ 731	—	192	0.6
法人税、住民税及び事業税	18	0.1	23	0.1	4	26.5	24	0.1
法人税等調整額	—	—	90	0.4	90	—	△ 90	△ 0.3
四半期(当期)純利益(△損失)	342	1.3	△ 484	△ 2.0	△ 827	—	258	0.8